Chase Bank，National Association、齐鲁中泰私募基金管理有限公司、湾区产融投资（广州）有限公司承
诺认购的本次非公开发行股份自上市之日起 6个月内不得转让。

截至本公告发布之日：1、本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺；2、本次申请解除股
份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司无控股股东，不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
公司本次非公开发行的保荐机构为中信建投证券股份有限公司（以下简称“保荐机构”）。 经核查，

保荐机构就公司本次限售股份解禁上市流通事项出具核查意见如下：
1、本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司

持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；
2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则

和股东承诺；
3、本次解除限售股份股东已严格履行了其在本次非公开发行股票中做出的股份锁定承诺；
4、截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。
保荐机构对海通证券本次非公开发行股份限售股解禁事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 390,546,875股；
2、本次限售股上市流通日期为 2021年 2月 5日；
3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数
量（股）

持有限售股占公
司总股本比例

本次上市流通数
量（股）

剩余限售股
数量

1 UBS�AG 116,406,250 0.89% 116,406,250 0
2 嘉实国际资产管理有限公司 62,890,625 0.48% 62,890,625 0
3 中国华融资产管理股份有限公司 39,062,500 0.30% 39,062,500 0
4 上海兰生股份有限公司 39,062,500 0.30% 39,062,500 0
5 上海城投控股股份有限公司 35,156,250 0.27% 35,156,250 0
6 富安达基金管理有限公司 31,250,000 0.24% 31,250,000 0
7 JPMorgan�Chase�Bank,�National�Association 27,734,375 0.21% 27,734,375 0
8 齐鲁中泰私募基金管理有限公司 23,359,375 0.18% 23,359,375 0
9 湾区产融投资（广州）有限公司 15,625,000 0.12% 15,625,000 0
合计 390,546,875 2.99% 390,546,875 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、国家持有股份 78,203,125 0 78,203,125
2、国有法人持有股份 1,207,031,250 -113,281,250 1,093,750,000
3、其他境内法人持有股份 70,234,375 -70,234,375 0
4、境外法人、自然人持有股份 207,031,250 -207,031,250 0
有限售条件的流通股份合计 1,562,500,000 -390,546,875 1,171,953,125

无限售条件
的流通股份

A股 8,092,131,180 390,546,875 8,482,678,055
H股 3,409,568,820 0 3,409,568,820
无限售条件的流通股份合计 11,501,700,000 390,546,875 11,892,246,875

股份总额 13,064,200,000 0 13,064,200,000
八、上网公告附件
《中信建投证券股份有限公司关于海通证券股份有限公司非公开发行股票部分限售股解禁上市

流通的核查意见》
特此公告。

海通证券股份有限公司
2021 年 1 月 29 日

证券代码：600837 证券简称：海通证券 公告编号：临 2021-003

海通证券股份有限公司
第七届董事会第十四次会议（临时会议）

决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
海通证券股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十四次会议（临时会议）于 2021 年 1

月 29日以通讯表决方式召开。 本次会议通知已于 2021年 1月 22日以电子邮件和书面传真的方式发
出。 公司董事会成员 11 人（包括 4 名独立董事），截至 2021 年 1 月 29 日，公司董事会办公室收到 11
名董事送达的通讯表决票，会议召集、召开及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

本次会议审议通过了《公司关于为全资子公司海通开元投资有限公司减资过程中未清偿债务提
供担保的议案》

同意公司在海通开元投资有限公司减资的相关事项中， 为海通开元投资有限公司对外负债
105,502.08万元提供一般保证担保并授权经营管理层就担保事项签署相关文件。

表决结果：[11]票赞成，[0]票反对，[0]票弃权，审议通过本议案。

[…]

股票期权不得行权，由公司注销；已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注
销。

现公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分及预留授予部分激励对象中杨连
池、魏孝伟、骆秋萍、林建艺、陈小丽、袁杰、彭建勇共计 7 名原激励对象因个人原因离职，已不符合激
励条件，根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，董事会拟对杨连池、魏孝伟、骆秋萍、林建艺、陈小
丽、袁杰、彭建勇共计 7 名原激励对象所持有的股票期权 1.84 万份进行注销，对杨连池、魏孝伟、骆秋
萍共计 3名原激励对象所持有的限制性股票 3.06万股进行回购注销。

（二）股票期权注销的数量和限制性股票回购注销的数量
本次注销首次授予部分杨连池、 魏孝伟原 2名激励对象持有的 1.04万份已授予但尚未行权的股

票期权；本次注销预留授予部分骆秋萍、林建艺、陈小丽、袁杰、彭建勇原 5 名激励对象持有的 0.80 万
份已授予但尚未行权的股票期权。

本次回购注销首次授予部分杨连池、 魏孝伟原 2名激励对象持有的 2.96万股已授予但尚未解除
限售的限制性股票；本次回购注销预留授予部分骆秋萍原 1名激励对象持有的 0.1万股已授予但尚未
解除限售的限制性股票。

因此，本次合计注销首次授予部分及预留授予部分共计 7 名原激励对象持有的 1.84 万份已授予
但尚未行权的股票期权； 本次合计回购注销首次授予部分及预留授予部分共计 3 名原激励对象持有
的 3.06万股已授予但尚未解除限售的限制性股票。

（三）限制性股票回购注销的价格及定价依据
因公司 2018 年度权益分派实施方案， 以总股本 45,852.95 万股为基数， 向全体股东每 10 股派

10.00元（含税）现金股利；公司 2019年度权益分派实施方案，以 455,382,530 万股为基数，向全体股东
每 10股派 10.00元（含税）现金股利。 按照《激励计划（草案）》第五章“股权激励计划具体内容”的相关
规定—“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息等影响公司股本总额或公司股
票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整”，具体调整方法及调
整后的回购注销价格如下：

P＝P0-V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于 1。
首次授予部分 2 名原激励对象所持限制性股票的回购价格调整为 25.41 元/股。 预留授予部分 1

名原激励对象所持限制性股票的回购价格调整为 18.60 元/股。 公司本次回购注销限制性股票的总金
额为 77.0736万元。 回购资金全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销后股本结构变动情况表
2020年 9月 25日， 公司 2018年股权激励计划首次授予部分股票期权第二个行权期和预留授予

部分股票期权第一个行权期可行权，满足行权条件的股票期权采用自主行权模式。 截至 2021 年 1 月
27 日，激励对象已行权 71.9088 万份股票期权，公司总股本由 2020 年 9 月 24 日的 45,809.0000 万股
增加至 2021年 1月 27日的 45,880.9088万股。

2021年 1月 28日， 激励对象共行权 0.39 万份股票期权。 本次回购注销完成后， 公司总股本由
2021年 1月 27日的 45,880.9088万股减少至 2021年 1月 28 日的 45,878.2388 万股，公司股本结构变
动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
（股）

占总股本
比例（%）

股份数量
（股）

股份数量
（股）

占总股本
比例（%）

一、有限售条件股份 27,441,599 5.98 -30,600 27,410,999 5.97
其中：高管锁定股 25,975,299 5.66 0 25,975,299 5.66
股权激励限售股 1,466,300 0.32 -30,600 1,435,700 0.31
二、无限售条件股份 431,367,489 94.02 3,900 431,371,389 94.03
三、股份总数 458,809,088 100.00 -26,700 458,782,388 100.00

注：本次变动前后股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司 2021 年 1 月 27 日及 2021 年
1月 28日《发行人股本结构表（按股份性质统计）》数据予以统计。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。

四、对公司业绩的影响
本次股票期权注销及限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。
特此公告。

厦门盈趣科技股份有限公司董事会
2021 年 01 月 30 日

股票代码：601818 股票简称：光大银行 公告编号：临 2021-004

中国光大银行股份有限公司
第八届董事会第二十二次会议决议公告
本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中国光大银行股份有限公司（简称本行）第八届董事会第二十二次会议于 2021 年 1 月 22 日以书

面形式发出会议通知，并于 2021年 1月 29日以书面传签方式召开。 本次会议应参与表决董事 12人，
实际参与表决董事 12人。 会议的召开符合法律、法规、规章和《中国光大银行股份有限公司章程》（简
称《公司章程》）的有关规定。

本次会议审议并通过以下议案：
一、《关于变更注册资本的议案》
表决情况：有效表决票 12票，同意 12票，反对 0票，弃权 0票。
董事会同意本次注册资本变更事宜，并对《公司章程》中注册资本相关内容进行相应调整。 本次变

更的具体内容请见附件。
该项议案需提交股东大会审议批准。
二、《关于批准第八届董事会部分专门委员会委员的议案》
表决情况：有效表决票 12票，同意 12票，反对 0票，弃权 0票。
董事会同意付万军先生担任第八届董事会审计委员会、风险管理委员会委员；姚威先生担任第八

届董事会审计委员会、普惠金融发展和消费者权益保护委员会委员；姚仲友先生担任第八届董事会风
险管理委员会委员；曲亮先生担任第八届董事会普惠金融发展和消费者权益保护委员会委员。